

Lediga tjänster

Elbogen Electric är Sveriges ledande leverantör av rationella och säkra elektriska kopplingsutrustningar. Genom vår gemensamma erfarenhet, kunskap och nära samarbete med våra kunder och leverantörer i branschen levererar vi en optimal och framtidssäker lösning som täcker både ekonomi och behov.

Elbogen Electric är verksam inom försäljning, konstruktion och tillverkning av kapslad elutrustning. Vi erbjuder allt från mindre elcentraler och kopplingslådor till kompletta kraftentreprenader upp till 24kV. Elbogen Electric har egen plåttillverkning, i form av dotterbolaget Cetec AB. Koncernen har sitt huvudkontor i Malmö och har över hundra anställda.

Elbogen Electric levererar både kunskap och tjänster med rådgivning, utformning, byggnation och drift av kundernas automation och eldistribution. Vi kan erbjuda våra kunder kompletta lösningar innehållande såväl konstruktion, tillverkning, montage och driftsättning inom både automation, kraftförsörjning och plåttillverkning.

Elbogen Electric är inne i en positiv utveckling och behöver nu förstärka med två personer inom projektavdelningen. Till kontoret i Malmö söker vi därför två

Projektledare/konstruktörer

Arbetsuppgifter

Som projektledare kommer du att inom ramen för fastlagd budget leda och ansvara för genomförandet av projekt inom elektriska kopplingsutrustningar och kraftentreprenader. Det innebär bl.a. att du ansvarar för projektets budget och tidplan samt planering av resurser internt. Du kommer också själv att designa ställverk, apparatskåp och elcentraler i stora och små projekt. Du svarar för att ta fram en teknisk lösning motsvarande kundens krav och medverkar i inköp av utrustning från underleverantörer samt sköter kontakter med kund- och underentreprenörer.

Kvalifikationer

Vi antar att du har en relevant elutbildning. Men kanske ännu viktigare är en gedigen erfarenhet från en liknande tjänst inom elområdet. Du är en van användare av Cad-baserade ritprogram framförallt Elprocad och Auto Cad. Meriterande är om du har kunskaper i entreprenadsavtal. Vi ser gärna att du har ett ekonomiskt sinnelag och en god känsla för affärer.

Personlighet

Som person är du socialt smidig och trivs i en roll där du möter många människor. Du är samarbetsinriktad och "laget" går före "jaget". Generellt är du en person som är lätt att ha att göra med. För att bli framgångsrik i tjänsten krävs att du är strukturerad och gillar ordning och reda.

Du är van vid att driva och ta ansvar för helhetslösningar och är kundinriktad. Du bör kunna arbeta både ensam och i team, vara flexibel och förändringsbenägen.

Ansökan

Du är varmt välkommen att skicka in en ansökan redan nu. Skicka personligt brev och utförligt CV till: attila.gombos@elbogenelectric.se med rubriken "Projektledare/konstruktör - Elbogen".